DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PERCEPÇÕES DOS
ALUNOS DO 4º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ACERCA DE SEU MEIO:
IDENTIFICANDO PROBLEMAS AMBIENTAIS EM OUTEIRO de autoria de VIVIANE
BARBOSA DOS SANTOS, TAINARA HELENA DE ASSIS PEREIRA, foi publicado nos
Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102225

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102225